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Duke u mbéshtetur né nenin 17 shkronjén a), nenin 40 paragrafi 40.2 shkronjén b) dhe c) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, dispozitave Ligjore né fuqi lidhur me KAB-in, sipas Qarkores
buxhetore 2023/01, nenit 40 paragrafi 2. Pikén 2 té Statutit té Komunés sé Klinés, me rekomandimet e

Komitetit pér Politiké dhe Financa t& datés 13.06.2022, Kuvendi i Komunés

1¢ rregullt pér vitin 2022, té mbajtur mé 24.06.2022 mori kété:

VENDIM

Pér miratimin

sé Klinés né seancén e VI-té

E Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) pér periudhén 2023-2025 pér Komunén e Klinés

1. Miratohet Korniza Afatmesme Buxhetore Komunale pér periudhén 2023-2025 si né vijim:

| Korniza afatmesme Buxheti aktual Planifikimi 2023 | Vlerésimi 2024 Vlerésimi 2025
buxhetore 2022-2024 2022
Granti i pérgjithshém 4,145,145.00 5,458,575.00 5,849,751.00 6,232,409.00
Granti 1 arsimit 4,695,962.00 4,481,266.00 4,805,359.00 4.825,229.00
Granti i shéndetésisé 1,426,360.00 1,577,980.00 1,656,879.00 1,739,723.00
Té& hyrat vetanake 1,065,865.00 1,373,774.00 1,429,732.00 1,490,398.00
Financimi pér shérbimet
rezidenciale

- 160,000.00 175,000.00 175,000.00

Totali : 11,333,332.00 13,051,595.00 13,916,721.00 14,462,759.00




h

Hartimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore pérbén njé detyrim pér institucionet buxhetore
komunale , kérkuar me Qarkoren Buxhetore Komunale 2023/01 t& lgshuara nga Ministria e
Financave, punés dhe transferéve né pajtim me Ligjin pér Menaxhimin e Financave Publike
dhe Pérgjegjésité (LMFPP).

Pjesé pérbérése e vendimit sshté Korniza Afatmesme Buxhetore 2023-2025 pér Komunén €
Klinés.

Ky vendim hyn n€ fuqi pas miratimit nga kuvendi i komunés, sipas rregullores (QRK)
Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin
administrativ t& akteve t& komunave dhe pas publikimit né ueb fagen e Komunés.

Me kété Vendim njoftohen: MAPL, Ministria e Financave, Kryetari Komungs, Drejtorité
komunale, Zyra pér Informim dhe Arkivii Komunés Klinés.
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